Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                                                   Постановление  №  34

От  21  апреля  2015 г

О  внесении изменений в постановление  Администрации

Ветютневского сельского поселения  Фроловского

муниципального района Волгоградской области

 от 06 ноября 2013 № 136 «Об утверждении  ведомственной

целевой  программы «Противодействия коррупции

в Ветютневском сельском поселении Фроловского

муниципального района Волгоградской области

на 2014-2016 годы»

             В целях приведения постановления Администрации Ветютневского

сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской

области  от 06 ноября 2013 № 136 «Об утверждении ведомственной  целевой

программы «Противодействия коррупции  в Ветютневском сельском

поселении Фроловского  муниципального района Волгоградской области

на 2014-2016 годы»в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Паспорт ведомственной целевой программы следующие

изменения :

1.1. Пункт  5.  Ресурсное обеспечение  Программы

      Читать в следующей редакции : Финансирование мероприятий

программы обеспечивается из средств бюджета Ветютневсмкого

сельского поселения в размере  2015 г – 6500 рублей

1.2.  Раздел  5 . Перечня  программных мероприятий

Совершенствование деятельности органов местного самоуправления

по размещению муниципального заказа  дополнить

№

п/п

мероприятия Сроки

реализации

Ответственные

исполнители

Объемы

финансирования,

руб.

5.4.   Прохождение

переподготовки

(повышения

квалификации)

муниципальных

2015 г. Администрация

Ветютневского

сельского

поселения

6500

служащих, имеющих

отношение к

контрактной системе

в сфере

осуществления

закупок товаров,

работ , услуг.

2. Настоящее  Постановление обнародовать в установленном

законодательством порядке и разместить в сети Интернет на сайте

администрации Ветютневского сельского поселения.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В.

Глава Ветютневского сельского поселения                            С.Б.Кобченко